
 

标段编号：  2310-440307-04-01-317577004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 新布新路市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 新蒲建设集团有限公司 

 

日期： 2025年01月09日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发

布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性

竣工同类工程业绩（数量上限为 5项，超过 5项的，只认前 5

项业绩）。 证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告

的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、

合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣

工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内

容可不附。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

（如工程造价、建筑面积、竣工时间等），招标人有可能做出对

投标人不利的判断。 注：1.优先提供同类合同金额较大项目业

绩；2若投标人提供项目的业绩为投标人作为联合体成员参与的

施工项目，则需提供投标人在该项目中业绩所占比例的情况说

明；3、项目完工时间以竣工验收日期为准。

2 企业获奖情况

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人

获得省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的奖项）；

证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关键页是

指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数量上

限为 3项，超过 3项的，只认前 3项） 注：若暂未颁发获奖证

书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖

证明。

3

项目经理（建造

师）专业、职称

和业绩情况

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好

学历和专业技术职称人员担任）。 业绩要求：提供近五年（从

招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模（主要

指合同金额）方面最具代表性竣工同类工程业绩（数量上限为 2

项，超过 2项的，只认前 2项业绩，需按照合同金额从大到小排

序）； 证明资料：1.中标通知书、施工合同和竣工验收报告的

关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、

合同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人名字等

页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价



的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。（注：重点提供获

奖业绩项目）2.一个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有

效）。

4

项目管理机构

设置及其他人

员配备要求

提供各相关专业工程师、项目安全主任、质量主任及六大员（施

工员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）等相应的资

格证书(或上岗证书)、职称证明（优先提供高工证明、注册安全

师证（提供注册证）及毕业证等相关证明材料）、一个月的社保

证明（截标当月及前两个月内均有效）。 注：项目管理机构配

备情况表需按上述要求进行填写。

5 综合实力

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以

下内容： 近一年第三方(会计事务所)出具的财务审计报告关键

页，包括审计报告封面、盖章页、营业额、资产负债表等重要财

务指标，年资产负债率等数据请投标人自行列表汇总，表格格式

自拟。 注：提供相关资料原件扫描件或复印件加盖公章扫描件。



一、企业业绩情况

序号 工程名称 合同额（万元） 竣工验收日期

1
嵩山路、京广路、航海路 3条道路综合

改造工程 N0.7
12267.22 2020.10.15

2

郑州市“一环十横十纵”示范街道整治

提质工程中原区陇海路(西四环-嵩山

路)项目第一标段:陇海路(西四环-秦岭

路)

6241.07 2023.10.12

3
阜阳市颍州区2020年百巷改造工程设计

施工总承包
5058.36 2020.10.20

4
承德市天然气置换燃气管网改造工程

(三期)施工四标段
1840.56 2023.8.15

5
引江济淮工程(安徽段)截流导污水质保

护凤台县张集截导污工程
1662.39 2021.12.20



1.嵩山路、京广路、航海路 3 条道路综合改造工程 N0.7























2.郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程中原区陇海路(西四环-嵩

山路)项目第一标段:陇海路(西四环-秦岭路)

























3.阜阳市颍州区 2020 年百巷改造工程设计施工总承包





















































































































































































































































































































































































































































































4.承德市天然气置换燃气管网改造工程(三期)施工四标段















5.引江济淮工程(安徽段)截流导污水质保护凤台县张集截导污工程

















二、企业获奖情况

1.郑州市惠济区丰茂街等 27 条道路(道路、雨水、污水)工程施工十四标段

新城路(江山路-天河路)道路工程















2.NB-25 路隧道南段及 NB-25 隧道后续工程

























三、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况

项目经理（建造师）简历表

姓名 张天然 性 别 男 年 龄 35

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 411323199003101157 手机号码 /

参加工作时间 2013 年 从事项目经理（建造师）年限 6年

项目经理（建造师）

资格证书编号
豫 1412018201904761

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

马尔康市住房

和城乡建设局

马尔康市马尔

康镇绕城路市

政基础设施建

设项目

2241.45 万元 2023.6.15 已完 合格

凤台县重点工

程建设服务中

心

引江济淮工程

(安徽段)截流

导污水质保护

凤台县张集截

导污工程

1662.39 万元
2020.10.15

2021.12.20
已完 合格













1.马尔康市马尔康镇绕城路市政基础设施建设项目



























2.引江济淮工程(安徽段)截流导污水质保护凤台县张集截导污工程

















四、项目管理机构设置及其他人员配备要求

1.项目管理班子配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目经

理

张天

然

高级

工程

师

建造师证 一级

豫

141201820190

4761

市政公

用工程
本单位 / /

技术负

责人

马道

怡

高级

工程

师

职称证 高级
B20230907190

1962

市政公

用工程
本单位 / /

造价工

程师

李志

峰

工程

师
造价师证 一级

建

[造]11214100

004640

土木建

筑
本单位 / /

市政工

程师

吕成

付

高级

工程

师

职称证 高级 G180582
市政工

程
本单位 / /

安全负

责人
尚乾

工程

师

安全考核

证
C

豫建安

C3(2023)2223

1918

/ 本单位 / /

质量负

责人

吴庆

海

高级

工程

师

职称证 高级
B20220907190

1900

建筑工

程
本单位 / /

安全员
丁慧

慧
/

安全考核

证
C

豫建安

C3(2023)2301

942

/ 本单位 / /

施工员
翟鹏

辉
/ 岗位证 /

041141019411

4000641
土建 本单位 / /

质量员
王义

奎
/ 岗位证 /

041151069411

5002501
土建 本单位 / /

材料员
朱平

平
/ 岗位证 /

041221110000

1000491
/ 本单位 / /

资料员
侯伟

秋
/ 岗位证 /

041171149411

7002436
/ 本单位 / /

刘正劳资专

管员 光
/ 岗位证 / 2021C07046 / 本单位 / /



2.项目经理（建造师）简历表

姓名 张天然 性 别 男 年 龄 35

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 411323199003101157 手机号码 /

参加工作时间 2013 年 从事项目经理（建造师）年限 6年

项目经理（建造师）

资格证书编号
豫 1412018201904761

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

马尔康市住房

和城乡建设局

马尔康市马尔

康镇绕城路市

政基础设施建

设项目

2241.45 万元 2023.6.15 已完 合格

凤台县重点工

程建设服务中

心

引江济淮工程

(安徽段)截流

导污水质保护

凤台县张集截

导污工程

1662.39 万元
2020.10.15

2021.12.20
已完 合格

业绩证明材料详见资信第三章



3.项目技术负责人简历表

姓名 马道怡 性 别 男 年 龄 39

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 410181198608140017

手机号码 / 证件号（职称证书编号） B202309071901962

参加工作时间 2012 年 从事技术负责人年限 2年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /

/ / / / / /



4.项目质量负责人信息表

姓名 吴庆海 证件类型 身份证 证件号码 410728198606181019

手机号

码
/

证件号（质量员证编

号）
B202209071901900

5.项目安全负责人信息表

姓名 尚乾 证件类型 身份证 证件号码 410728199211083013

手机号

码
/ 证件号（C证编号）

豫建安

C3(2023)22231918

6.项目安全员信息表

姓名 丁慧慧 证件类型 身份证 证件号码 41232619920217544X

手机号

码
/ 证件号（C证编号）

豫建安

C3(2023)2301942

7.项目劳资专管员信息表

姓名 刘正光 证件类型 身份证 证件号码 372321197603305352

手机号

码
/ 证件号 2021C07046



8.项目管理班子配备情况辅助证明材料

8.1 项目经理-张天然











8.2 技术负责人-马道怡









8.3 造价工程师-李志峰









8.4 市政工程师-吕成付







8.5 安全负责人-尚乾









8.6 质量负责人-吴庆海







8.7 安全员-丁慧慧







8.8 施工员-翟鹏辉







8.9 质量员-王义奎







8.10 材料员-朱平平









8.11 资料员-侯伟秋







8.12 劳资专管员-刘正光









五、综合实力


































































	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求
	综合实力

